IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira

CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente ao deferimento das inscrições.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Contador
• Escriturário

DIA: 19 de novembro de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 13h00min
LOCAL: UNIP - Universidade Paulista
ENDEREÇO: Rua Santa Terezinha, 160, Centro - São José do Rio Pardo/SP.

III – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 13h00min e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O resultado da Prova Objetiva de todos os cargos será publicado dia 24/11/2023, na Imprensa Oficial do
Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 10 de novembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo